
 

1/4 
 

 

 

ODBOR DOPRAVNĚ SPRÁVNÍCH AGEND 

 

VÁŠ DOPIS ZN.:     
ZE DNE: 12. 7. 2019    
SPIS. ZN.: 

 

SZ MMHK/128230/2019 OD1/Pfa 

MMHK/138440/2019 

  

Stavoka Kosice, a.s. 

IČ 25275119 

Kosice 130 

503 51 Kosice 

 

OPRÁVN NÁ 
Ú EDNÍ OSOBA: 

TEL.: 

E-MAIL: 

 

Ing. David Pfaff 

495 707 804 

david.pfaff@mmhk.cz 

  

     
DATUM: 31. 7. 2019    

V e ř e j n á    v y h l á š k a 
 

Opatření obecné povahy 

 

Magistrát m sta Hradec Králové, odbor dopravn  správních agend, jako v cn  a místn  p íslušný 
správní orgán dle ustanovení § 124 odst. 6 zákona č. 361/2000 Sb. o provozu na pozemních 
komunikacích v platném zn ní (dále jen zákona), na základ  ustanovení § 77 odst. 1 písmeno c) 
zákona, na základ  § 171 zákona č. 500/2004 Sb., správní ád, ve zn ní pozd jších p edpisů, dále jen 
správní ád,   
 

vydává opat ení obecné povahy 

spočívající ve 

stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích  
v k.ú. Hubíles 

 

 

Magistrát m sta Hradec Králové - odbor dopravn  správních agend jako p íslušný obecní ú ad obce 
s rozší enou působností po p edchozím písemném vyjád ení České republiky - Krajského editelství 
policie Královéhradeckého kraje v Hradci Králové vydaného pod č.j. KRPH-74310-2/ČJ-2019-050206 
ze dne 23. července 2019   

 

s t a n o v í 
 

ve smyslu ustanovení § 77 odst. 5 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích 
a o zm nách n kterých zákonů, v platném zn ní a vyhlášky č. 294/2015 Sb. pro p echodnou úpravu 
provozu na silnici III/3087 v k.ú. Hubíles (v části obce Smržov-Hubíles od čp. 4 až k čp. 48) následující 
dopravní značení: 
 
viz p íloha - situační výkres 
 
Dopravní značení proveďte jako: p enosné svislé dopravní značení 

Velikost dopravního značení: základní rozm rová ada 

Provedení dopravního značení: retroreflexní 



 

2/4 
 

 

Platnost úpravy: od 5. 8. 2019 do 20. 9. 2019  

Důvod: výstavba kanalizace v obci Smržov-Hubíles 

Osoba (organizace) odpovědná za řádné provedení úpravy: Stavoka Kosice a.s., Kosice 130, 
503 51 Chlumec nad Cidlinou - p. Aleš Valenta, tel. 737 269 527. 
 

 

Další podmínky pro osazení přechodné úpravy silničního provozu: 
 
1) Dopravní značení, proveďte dle p iloženého situačního plánku, který je nedílnou součástí tohoto 

stanovení, nebo podle slovního popisu uvedeného v tomto stanovení. 
 

2) Dopravní značení, které je v kolizi s touto úpravou, bude zakryto. 
 
3) Přenosné dopravní značky musí být umístěny na sloupcích červeno-bíle pruhovaných, 

spodní okraj přenosné dopravní značky musí být min. 0,6 m nad niveletou vozovky. 
 
4) Umíst ní p echodných dopravních značek musí splňovat podmínky stanovené v TP č. 66 – 

„Zásady pro označování pracovních míst na pozemních komunikacích“ schválené MD ČR 
pod č.j.: 21/2015 - 120 - TN/1 ze dne 21.3.2015 s účinností od 1.4.2015. 

 
5) Vnit ní okraj značky bude 0,5 až 2 m od okraje vozovky nebo chodníku (u vozovek se zpevn nou 

krajnicí od vn jšího okraje zpevn né krajnice). 
 
6) Viditelnost dopravního značení musí být v obci zajišt na ze vzdálenosti 50 m. 
 
7) Barevn  i provedením musí dopravní značky odpovídat p íloze č. 3 vyhlášky č. 294/2015 Sb., 

a ČSN 018020. 
 
8) K dopravnímu za ízení č. Z 2 bude dopln no sv telné za ízení č. S 7.  

 
9) Toto stanovení přechodné úpravy silničního provozu musí být na místě předloženo 
kontrolním orgánům. 
  
 
Odůvodnění: 
Společnost Stavoka Kosice a.s., Kosice 130, 503 51 Chlumec nad Cidlinou v zastoupení INKA - 
Dopravní značení Hradec Králové s.r.o., Obránců míru 258, 503 02 P edm ice nad Labem podala 
podn t k Magistrátu m sta Hradec Králové - odboru dopravn  správních agend, ke stanovení 
p echodné úpravy provozu na silnici III/3087 v k.ú. Hubíles (v části obce Smržov-Hubíles od čp. 4 
až k čp. 48), dle grafického znázorn ní v p íloze, ve výše uvedeném termínu. Důvodem je p echodná 
úprava provozu v rámci výstavby kanalizace v obci Smržov-Hubíles.  
 
Podn t byl projednán s Policií České republiky, Krajským editelstvím policie Královéhradeckého kraje, 
územním odborem Hradec Králové, dopravním inspektorátem, ve smyslu ustanovení § 77 odst. 3 
zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o zm nách n kterých zákonů, 
v platném zn ní a vyhlášky č. 294/2015 Sb., který vydal stanovisko č.j. KRPH-74310-2/ČJ-2019- 
050206 ze dne 23. července 2019. Správní orgán se s tímto posouzením ztotožňuje. 
 
Správní orgán podn t posoudil dle platné právní úpravy, dle zákona č. 361/2000 Sb., o provozu 
na pozemních komunikacích a o zm nách n kterých zákonů, v platném zn ní a dle vyhlášky 
č. 294/2015 Sb., v souladu s ust. § 77 odst. 5 zákona stanovil p echodnou úpravu provozu ve shora 
uvedeném zn ní.  
 

 
 
 
 
 



 

3/4 
 

 

 
 
Poučení: 
Proti tomuto opat ení obecné povahy nejsou p ípustné žádné opravné prost edky ve smyslu obecných 
p edpisů o správním ízení.  
 
 
 
 
 
 
 
Ing. David Pfaff 

referent silničního správního ú adu                                                        Otisk ú edního razítka 
oprávn ná ú ední osoba 
 
Parafa vedoucího odd lení: 
 
P íloha: 

- situační plánek 
 
 
 
Toto opat ení musí být vyv šeno na ú ední desce orgánu, který písemnost doručuje, po dobu 15 dnů 
a zve ejn no též způsobem umožňujícím dálkový p ístup, a to na www.hradeckralove.org. Opat ení 
obecné povahy nabývá účinnosti pátým dnem po vyv šení.  
 
 

Vyv šeno dne ..................................                                         Sejmuto dne ...........................................  

 

…………………………………………..                                      ……………………………………………… 

podpis oprávn né osoby potvrzující vyv šení                           podpis oprávn né osoby potvrzující sejmutí 

                        

 razítko                                                                                       razítko  

 
 
 
 
Zve ejn no způsobem umožňujícím dálkový p ístup dne:  ………………………………………………… 
 
 
 
Podpis a razítko oprávn né osoby, která tímto potvrzuje 
p edepsané vyv šení a sejmutí tohoto opat ení a jeho 
zve ejn ní způsobem umožňujícím dálkový p ístup: ………………………………………..………….  



 

4/4 
 

 

Magistrát m sta Hradec Králové a Obec Smržov tímto ve smyslu ustanovení § 25 odst. 3 správního 
ádu žádáme o vyv šení tohoto opat ení obecné povahy na ú ední desce a elektronické desce ú adu 

po dobu 15-ti dnů. Po sejmutí žádáme o vrácení opat ení obecné povahy, opat ené potvrzením 
o vyv šení a sejmutí na odbor dopravn  správních agend Magistrátu m sta Hradec Králové.  
 
 
 
 
 
 
 
Obdrží: 
INKA - dopravní značení Hradec Králové s.r.o., IDDS: 46nb4w6 
Správa silnic Královéhradeckého kraje, IDDS: 6m8k8ey 
OBEC SMRŽOV, IDDS: 6fna6dn 
  
dotčené správní ú ady 
Krajské editelství policie Královéhradeckého kraje, Územní odbor Hradec Králové Dopravní 
inspektorát, IDDS: urnai6d 
Magistrát m sta Hradec Králové, IČ 00268810, ú ední deska, Československé armády č.p. 408, 502 
00 Hradec Králové  
  
na v domí 
Stavoka Kosice, a.s., IDDS: wfwu3ia 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vypraveno dne: 

 

 

 

 

 

 



Ověřovací doložka konverze dokumentu
z elektronické do elektronické podoby

( v souladu s ustanoveními zákona č. č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě, § 69a, Zvláštní ustanovení o dokumentech v digitální podobě )

Ověřuji pod pořadovým číslem 377/2019, že tento dokument, který vznikl převedením datového formátu se shoduje s obsahem dokumentu, jehož převedením
vznikl.

Převedením dokumentu a vytvořením ověřovací doložky se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.

Vstupující elektronický dokument byl podepsán elektronickým podpisem a platnost zaručeného elektronického podpisu byla ověřena. Zaručený elektronický podpis
byl shledán platným (dokument nebyl změněn), podpis byl založen na kvalifikovaném certifikátu vydaném akreditovaným poskytovatelem certifikačních služeb v
souladu s nařízením EU eIDAS a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo provedeno vůči seznamu zneplatněných certifikátů.

Elektronický podpis:
Podpis byl připojen u dokumentu
Rozhodný okamžik pro věření platnosti podpisu: 31.07.2019 07:36:15 byl získán jako datum a čas z razítka vstupujícího dokumentu
Certifikát podpisu:
Číslo certifikátu: 3693819(0x385CFB)
Platnost: od 14.09.2018 do 04.10.2019, certifikát nebyl zneplatněn
Vystavitel certifikátu: Česká pošta, s.p. [IČ 47114983], CZ
Podepisující: David Pfaff, STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ [IČ 00268810]
Podpis byl opatřen časovým razítkemPodpis v souladu s nařízením eIDAS ( Razítko bylo připojeno k dokumentu )
Číslo časového razítka: 102039320861857 ( 5C CD E1 79 1C A1 )
Vystavitel: PostSignum TSA - TSU 2 (Česká pošta, s.p. [IČ 47114983])
Datum a čas z razítka: 31.07.2019 07:36:15

Identifikační údaje ověřovací doložky

Datum a čas vyhotovení ověřovací doložky: 12.08.2019 19:14:23
Místo vyhotovení ověřovací doložky: Smržov 11 , 50303 SMIŘICE
Ověřující organizace: Obec Smržov
Ověřující osoba: Vlasta Kněžíková


